Objeto: Aquisição de 01 (um) trator agrícola de pneus, novo, zero hora, do tipo compacto/fruteiro, destinado ao atendimento das necessidades operacionais das estufas
municipais do Município de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 217.000,00 (duzentos e dezessete mil reais): TOTAL MAQUINAS LTDA (56874570000165) com os lotes: 1 no valor total de R$ 217.000,00
(duzentos e dezessete mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.